[image: poderlegislativo]
[image: poderlegislativo]
	[image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SALTO DO JACUÍ

[image: poderlegislativo]
Portaria nº 33/2025
                                                                                               Salto do Jacuí, 24 de setembro de 2025.
NOMEIА MЕMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2025, PARA O CARGO DE CONTADOR
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,
                                                                        NOMEAR
Os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2025, PARA O CARGO DE CONTADOR:
Lucas Martins Roman - Presidente
Laura Dionéia de Matos - Membro
Lucinéia Aparecida de Souza Ribeiro – Membro
                     GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, 24 de setembro de 2025.

JAIRO SALGADO DA COSTA
Vereador Presidente
Registre-se e Publique-se
Em 24.09.2025
Avenida PIO XII, 1283 Fone (55) 3327 1290    CEP 99440-000

Salto do Jacuí – RS “CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA”
www.camarasaltodojacui.rs.gov.br   e-mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br

image1.jpeg

image2.emf

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUÍ

Avenida PIO XII, 1283 Fone (55) 3327 1290    CEP 99440

-

000

Salto do Jacuí

–

RS “CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA”

www.camarasaltodojacui.rs.gov.br

e

-

mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br

Portaria nº

33

/2025

Salto do Jacuí,

24

de

setembro

de 2025.

NOMEIА MЕMBROS PARA COMPOR A

COMISSГO DO PROCESSO DE SELEЗГO

PЪBLICA N° 001/202

5

, PARA O CARGO DE

CONTADOR

O PRESIDENTE DA CВMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUН

, no

uso das suas atribuiзхes legais, resolve,

NOMEAR

Os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissгo PROCESSO DE

SELEЗГO PЪBLICA N

° 001/202

5

, PARA O CARGO DE

CONTADOR:

Lucas Martins Roman

-

Presidente

Laura Dionйia de Matos

-

Membro

Lucinйia Aparecida de Souza Ribeiro

–

Membro

GABINETE DO PRESIDENTE DA CВMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUН

-

RS,

24

de

setembro

de 2025.

JAIRO SALGADO DA COSTA

Vereador Presidente

Registre

-

se e Publique

-

se

Em

24

.

0

9

.2025

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE   SALTO DO JACUÍ

    Avenida PIO XII, 1283 Fone (55) 3327 1290    CEP 99440 - 000     Salto do Jacuí  –   RS “CAPITAL DA ENERGIA ELÉTRICA”   www.camarasaltodojacui.rs.gov.br      e - mail: camaramsaltodojacui@yahoo.com.br       Portaria nº  33 /2025                                                                                                                                       Salto do Jacuí,  24   de   setembro  de 2025.   NOMEIА MЕMBROS PARA COMPOR A   COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO   PÚBLICA N° 001/202 5 , PARA O CARGO DE   CONTADOR     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE  SALTO DO JACUÍ , no  uso das suas atribuições legais, resolve,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           NOMEAR   Os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão PROCESSO DE  SELEÇÃO PÚBLICA N ° 001/202 5 , PARA O CARGO DE  CONTADOR:   Lucas Martins Roman  -   Presidente   Laura Dionéia de Matos  -   Membro   Lucinéia Aparecida de Souza Ribeiro  –   Membro                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ - RS,  24   de  setembro  de 2025.                              JAIRO SALGADO DA COSTA   Vereador Presidente    Registre - se e Publique - se   Em  24 . 0 9 .2025